
 1 

PPRROOVVOOZZNNÍÍ  ŘŘÁÁDD  TTRRŽŽIIŠŠTTĚĚ      

NNÁÁMM..TT..GG..MMAASSAARRYYKKAA  8899,,  9900    

 

1) Provoz a užívání tržiště prodávajícími se řídí Nařízením Města Lipník nad Bečvou 
č. 1/2007, kterým se vydává tržní řád (dále jen nařízení) a  Obecně závaznou 
vyhláškou č. 2/2006, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

 

2) Povinností každého uživatele tržiště je:  

- řídit se tímto provozním řádem, a výše uvedenými právními předpisy města, 
- dodržovat sortiment prodávaného zboží na tržišti, kterým jsou ovoce, zelenina, 

květiny, knihy, 
- zabezpečovat trvalý a řádný úklid, udržovat čistotu stánků, 
- dodržovat dobu prodeje zboží a poskytování služeb na tržišti, která je stanovena denně 

od 6:00 hod. do 18:00 hod. a při mimořádných akcích uvedených v článku 3 odst. (2) 
nařízení do 22:00 hod., 

- uhradit poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství předem nebo nejpozději při 
zahájení užívání v kanceláři odboru finančního Městského úřadu Lipník nad Bečvou, 
nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad Bečvou, 

- nahradit veškeré škody nebo ztráty, které byly jeho vinou způsobeny, provozovateli 

tržiště.   

 

Kontakty: 

 

Provozovatel: Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.    581 773 756 

 

Městská policie Lipník n. B.        581 722 156 

 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor finanční     581 722 320 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Dušan Pořízka,v.r. 

          ředitel  


